

## Pachet materiale de intretinere

I.D.: 64771417

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 28.12.21 | Coduri CPV | 44423000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 3.099,14 RON - 3.099,14 RON

---

Descriere: 1 Lacat 63 g BUC 3,000 10,50 31,51 2 sifon ventil 5/4 534-32 BUC 5,000 7,98 39,92 3 Balamale popular T2 nat BUC 3,000 8,40 25,21 4 set zavor poarta sudabil zps L=400 vopsit n BUC 1,000 28,99 28,99 5 Surub l.7505a 5\*50 BUC 600,000 0,08 50,40 6 eg.rama wc universala BUC 2,000 20,59 41,18 7 racord wc flex.fi110\*231-500mm w231500 BUC 3,000 16,39 49,16 8 pxc te-cd 18/2 li mas.cu acum cu 2acu/4513830+tv BUC 1,000 474,79 474,79 9 tc-rh 900/1 ciocan rotop.+tv BUC 1,000 331,93 331,93 10 mandrina metalica adaptor sds 13 BUC 1,000 20,59 20,59 11 pxc te-ag 18 li solo polizor ungh.fara acum+tv BUC 1,000 247,90 247,90 12 covor pvc ML 10,000 75,21 752,10 13 Baghete stergator BUC 40,000 12,61 504,20 14 Broasca incas.43\*90 cil. BUC 5,000 23,95 119,75 15 Bal.arunc.26NI BUC 11,000 2,52 27,73 16 rac.flex.monoc.apa 10/30 3/8\*37t BUC 5,000 8,82 44,12 17 Rac.flex.apa 1/2-1/2 40t BUC 6,000 9,66 57,98 18 baterie apa rece 105\*95 BUC 1,000 46,22 46,22 19 Bat.per.T.M.Milano BUC 1,000 71,43 71,43 20 Surub l.7505a 4\*18 BUC 200,000 0,04 8,40 21 maner sild alb y90 701-160 BUC 4,000 24,79 99,16 22 disc taiat lemn 115\*22.23mm 56t BUC 7,000 3,78 26,47

---